Edição: 3356

Para visualizar a matéria completa, acesse o link <a href="https://djea-con.tjce.jus.br/materias/74143">https://djea-con.tjce.jus.br/materias/74143</a> ou realize a leitura do QR-Code ao lado.



## **EXTRATO 00235/2024**

Disponibilização: 25/07/2024 às 10h20m

EXTRATO DE CONVÊNIO N° 22/2024

**CONVENENTES:** Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, Associação dos Notários e Registradores do Ceará ANOREG-CE, Sindicato dos Notários, Registradores e Distribuidores do Estado do Ceará SINOREDI-CE, Instituto de Registro de Títulos e Documentos e de Pessoas Jurídicas do Ceará IRTDPJ/CE e o Colégio Notarial do Brasil -Seccional do Estado do Ceará CNB-CE; **OBJETIVO:** expansão das ações de Mediação e Conciliação, mediante a realização de cursos, nas dependências da ANOREG-CE, do SINOREDI/CE e do IRTDPJ/CECE, nos termos da Resolução nº 125/2010 do CNJ; **VIGÊNCIA:** 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data de sua assinatura; **DATA DA ASSINATURA:** 24 de julho de 2024; **SIGNATÁRIOS:** Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes, Desembargadora Vanja Fontenele Pontes, Cícero Antônio Cegatto Mazzuti, Denis Anderson da Rocha Bezerra, Gerardo Rodrigues de Albuquerque Neto e Elinalva Henrique da Silva.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link <a href="https://djea-con.tjce.jus.br/materias/74147">https://djea-con.tjce.jus.br/materias/74147</a> ou realize a leitura do QR-Code ao lado.



## **EXTRATO 00236/2024**

Disponibilização: 25/07/2024 às 14h25m

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 62/2023

**CONTRATANTE:** Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; **CONTRATADA:** LEME CONSULTORIA EM GESTÃO DE RH LTDA,; **OBJETO:** prorrogar por 90 (noventa) dias, com início em 02/08/2024 e término em 30/10/2024, possibilitando concluir o escopo do contrato que tem por objeto a prestação de serviços de consultoria técnica especializada para a revisão do atual mapeamento de competências, desenvolvimento das trilhas de aprendizagem e reexame dos modelos de gestão de desempenho vigentes para os servidores, a fim de identificar e desenvolver as competências necessárias para a transformação digital e o apoio às estruturas de governança, bem como aos processos de gestão por competências no âmbito do Poder Judiciário do Ceará (PJCE); **PROCESSO ADMINISTRATIVO**:8504513-33.2024.2024.8.06.0000; **FUNDAMENTAÇÃO LEGAL**: art. 111 c/c art. 107, da Lei nº 14.133/2021; **DATA DA ASSINATURA:** 24 de julho de 2024; **SIGNATÁRIOS:** Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes e Rogério de Oliveira Leme.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link <a href="https://djea-con.tjce.jus.br/materias/74242">https://djea-con.tjce.jus.br/materias/74242</a> ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

